ירושלים, כ"ד בכסלו תשע"ו
6 בדצמבר 2015
15LM2180

לכבוד
**התאגידים הבנקאיים – מנכ"לים**

**הנדון: סגירת סניפים וצמצום מספר עמדות הטלרים בבנקים –**
**מתן מענה למגוון הלקוחות**

בשנים האחרונות חל שינוי בטעמי הציבור באופן צריכת השירותים הבנקאיים ומעבר משמעותי לשימוש באמצעים ישירים, כגון שימוש במכשירים למשיכת מזומן, במכונות להפקדת שיקים, פעילות באמצעות האינטרנט ושימוש באפליקציות בטלפון החכם.